
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

HIPOCAT 8 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 132.507,50 18.364.246,56  18.231.739,06  0,000  0,498 0,000  0,499  367  10,21  12,89  6,69 20  10,44  12,91 10,20 364  0,294

 263.434,33 21.881.748,41  21.618.314,08  0,508  0,998 0,500  0,999  470  13,08  15,36  13,04 39  20,75  15,31 13,00 464  0,718

 13.414,63 12.450.317,62  12.436.902,99  1,013  1,492 1,000  1,499  251  6,98  8,74  7,69 23  1,06  8,81 7,00 250  1,162

 602.775,15 45.673.750,59  45.070.975,44  1,502  1,999 1,500  1,999  1.240  34,50  32,05  33,11 99  47,48  31,91 34,49 1.231  1,788

 128.593,30 20.786.541,86  20.657.948,56  2,002  2,499 2,000  2,499  622  17,31  14,59  19,73 59  10,13  14,63 17,32 618  2,206

 13.446,73 12.323.106,78  12.309.660,05  2,519  2,999 2,500  2,999  375  10,43  8,65  9,36 28  1,06  8,72 10,48 374  2,757

 86.819,01 8.003.654,65  7.916.835,64  3,002  3,483 3,000  3,499  200  5,56  5,62  7,69 23  6,84  5,61 5,58 199  3,231

 28.205,98 2.982.148,40  2.953.942,42  3,507  3,979 3,500  3,999  67  1,86  2,09  2,34 7  2,22  2,09 1,88 67  3,675

 387,70 36.689,56  36.301,86  4,129  4,229 4,000  4,499  2  0,06  0,03  0,33 1  0,03  0,03 0,06 2  4,216

 3.594  142.502.204,43  1.269.584,33 299  141.232.620,10 3.569Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 39.650,03
 91,81

 178.932,33

 4.246,10
 0,02

 101.608,14

 39.572,04
 91,81

 178.932,33

 1,643
 1,742
 0,000
 4,229

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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